
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100
SOOŽ/ZD/jg '545“ ,'

 

 

OBJEDNAVKA č. 10064694I546 Ze dne 12.02.2018

OdběrateI-fakturační adresa ,_

Vysoká škola báňská , Dodavatel

Technická univerzita Ostrava 1 Šigut Pavel-COPYSTAR

Fakulta hornicko—geologícka Resslova 1059

17. listopadu 15 708 00 Ostrava-Poruba

708 33 Ostrava - Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I IČ: 63041731 DIČ: C26202010672

 Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská-TU Ostrava

HGF, |E| - 546 Telefon

Fakulta hornicko-geologická email

17. listopadu 15 . -..-._ Fax

708 33 Ostrava - Poněv mm at:! ,

Evicvsu UNIE , , ,

„.W—„mm Termln dodam 28.02.2018
cziu.1znxo.w0.csis 006 comma

mm!znama A mm mnm—191

: maul—1 mum nasm— v nhamltm' 0304571

Vyřizuje

 

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text , Množství Celk.vč.DPH

 

20000024 501302 Nákup VT, Notebook I KS 60.000,00

Zdroj: 2401 SPP: C85467911

Objednáváme u Vás

2 ks Notebook HP ProBook 450G5FHD/i7—8550U/16G/512GB/W10P, který prošel průzkumem trhu pro

projekt CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000059.

dn_
 

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 60.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

ESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění ma' provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis ]

Správce rozpočtu _ 12021—3'3 ........

., . „ , , 1 z 112-21113
Prlkazce operace doc. Ing. V0jtech Vaclav1k, Ph.D. ...............................

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava ie veřeiná vvsoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb..do Obchodního reistříku není zapsána



Kulík/; DANOVÝ DOKLAD-FAKTURA
 

 

 

 

 

 

5. Konečný příjemce

7. Způsob dopravy

Označení dodávky

 

 

VŠB-TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba

1. Dodavatel PAVEL ŠIGUT _ COPYSTAR 2. Faktura čislo 11150218

RESSLOVA 1059, 708 00 OSTRAVA-PORUBA Variabilní symbol 11150218

ST „ R ' Oblednávka čl'slo 10064694/546

, Konstantní symbol 008

ICo 63041731 3. Odběratel IČ 61989100

DIČ C26202010672 DIČ CZG1989100

Peněžní istav _ČSOB a.s. Poštovní spořitelna

FEE?“ — _A VŠB - Technická univerzita Ostrava

Ident. banky 0300

*" HGF - Institut 546

4. Pi‘fiemce

 

Osobné  
Množství Cena za MJ bez DPH

Produktové číslo: 2X233ES I ks

Produktové číslo: UK735E I ks

Den splatnostl 02.03.2018

Datum uskuteč. zdanitelného plnění 15.02.2018

Forma úhrady převodem

Den vystavenífaktury 15.02.2018

Cena celkem bez ;PH Sazba DPH DPH v Kč

Notebook HP ProBook 450 G5 FHD/i7-8550U/16GB/512GBNV10P

49 400,00 21% 10 374,00

HP 3y Return to Depot NB CarePack - Oprava v servisu, 3 roky

_ _ 21% 2,10

VŠB—TU OstraVa
Doručeno:

_l'sty: 4

Polohy

GSM:—email: copystar©post.cz

1

19.02.2018

~ist sV-ii'řl'lcll'l:

D

lllllllllllllllll
VSboes

“v Př“ n.-

llllll
6e 4edfc

 

lllllllllllllllll

CENA BEZ DPH:

DPH 21%:

ZAOKROUHLENÍ:

CENA CELKEM:

Cena celkem

59 774,00

12,10

49 410,00

10 376,10

- 0,10

59 786,00

 
 



Dodací a záruční list — DZl 1 150218

Prodejce

Pavel Šigut-COPYSTAR

Pavel Šigut DIC: C26202010672

IČ: 63041731

Resslova 1059/3 Datum dodání: 15.02.2018

Ostrava—Poruba

708 00

Tel-=—

c0pystar@post.cz

Produktový list

HP ProBook 450 G5 FHD/i7—8550U/16G/512GB/WIOP

Výrobce:
HP

Počet kusů:
Ikusy

Sériové číslo: 5CD7494D4S

5CD7494D4Y

Záruka:
36 měsíců

Upozornění pro uživatele:

Tento doklad slouží zároveň jako záruční list, vyjma položek majících záruční list vlastní.

Při neodborné manipulaci s přístrojem, mechanickém poškození, stržení nálepek z výrobku, porušení pečeti nebo

plomby záruka zaniká. Při reklamací je nutno dodat reklamovaný výrobek v kompletu s manuálem,

příslušenstvím, software a záručním listem. Bez těchto náležitostí není možno zboží reklamovat.

Za data uložená na HDD neručíme, proto si důležitá data zálohujte!

Opotřebení výrobku ajeho částí, způsobené jejich běžným užíváním (např. snížení kapacity akumulátorů,

opotřebení náušních sluchátek, mechanických částí, zobrazovačů, výbojek dataprojektorů apod.) nepodléhá

záruce a není považováno za rozpor s kupní smlouvou.

V záruční době přesahující délku záruční doby stanovenou paragrafem 620 zákona č. 40/1964 Sb., ve znění

pozdějších novel (zákonná záruční doba), nelze žádat výměnu výrobku nebo uplatnit odstoupení od kupní

smlouvy.


